(完了していない場合の記載例)

（別紙様式第８号）

令和○○年○月○日

　  庄内町農業委員会
会長　　　　　　　　　　殿

転用事業者
住　所　庄内町□□字△△８

氏　名　　庄　内　太　郎　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　↑

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印を忘れずに

工 事 進 捗 状 況 報 告 書

　　　○○年○○月○○日付け指令農委第●●●号で農地転用許可を受けた転用事業に係る工事について、その進捗状況を下記のとおり報告いたします。

記
	１　転用地の所在
	庄内町□□字□□２－１

	２　転　用　目　的
	一般住宅用地

	３　事　業　面　積
	１００㎡

	４　申請書記載の

工事計画
	工事着手予定日　　●●年●月●●日
工事完了予定日　　●●年●月●●日

	５　工事進捗状況

（工事種別毎になるべく詳細に記入し、完了の場合はその旨記載すること）
	地盤調査及び地盤改良工事、基礎工事、上棟、屋根工事、サッシ工事、大工工事、水道・ガス工事、電気工事等：令和△△年▲月▲▲日完了

	工事進捗率　　　　　８０　　％
	完了年月日　　　　年　　月　　日

	６　工事未着手又は工事が遅延している場合の理由
	理由

震災復興事業の本格化、公共事業の拡大等により、建築資材や職人が不足しているため、工事が遅れている。

	今後の見通し（着工予定時期、完了予定時期、調整状況等を記載すること）

完了予定時期　令和□□年■月■日

	７　そ　の　他

（転用事業に対する意向等）

（留意事項）

　　本報告書は、現況が確認できる現場写真及び土地利用計画図（現場写真の撮影方向を明示）をそれぞれ添付のうえ提出すること。
 (完了した場合の記載例)

（別紙様式第８号）

令和○○年○月○日

　  庄内町農業委員会
会長　　　　　　　　　　　殿

転用事業者
住　所　庄内町□□字△△８

氏　名　　庄　内　太　郎　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　↑

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印を忘れずに

工 事 進 捗 状 況 報 告 書

　　　　○○年○○月○○日付け指令農委第●●●号で農地転用許可を受けた転用事業に係る工事について、その進捗状況を下記のとおり報告いたします。

記
	１　転用地の所在
	庄内町□□字□□２－１

	２　転　用　目　的
	一般住宅用地

	３　事　業　面　積
	１００㎡

	４　申請書記載の

工事計画
	工事着手予定日　　　●●年●月●●日
工事完了予定日　　　●●年●月●●日

	５　工事進捗状況

（工事種別毎になるべく詳細に記入し、完了の場合はその旨記載すること）
	地盤調査及び地盤改良工事、基礎工事、上棟、屋根工事、サッシ工事、大工工事、水道・ガス工事、電気工事等：令和△△年▲月▲▲日完了

断熱工事、外壁工事等：令和□□年■月■日完了
外構工事等：令和□□年■月■日完了

	工事進捗率　　　　１００　　％
	完了年月日　令和〇〇年〇月〇〇日

	６　工事未着手又は工事が遅延している場合の理由
	理由

	今後の見通し（着工予定時期、完了予定時期、調整状況等を記載すること）

	７　そ　の　他

（転用事業に対する意向等）

（留意事項）

　　本報告書は、現況が確認できる現場写真及び土地利用計画図（現場写真の撮影方向を明示）をそれぞれ添付のうえ提出すること。